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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305039K

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit Accent Sport Events & Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, Godina nr.33, 80 m larg 
kompleksit Kontakt, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe Organizimi i Aktiviteteve Sportive, Turneve 
Ndërkombëtare Sportive brenda dhe jashtë vendit; 
Konsulencë, Asistencë Tekniko-Ligjore dhe Trajnime për 
Krijimin, Organizimin dhe Menaxhimin e Klubeve të 
Futbollit; Asistencë Teknike dhe Trajnime Klubeve të 
Futbollit për Transferimin e Lojtarëve në FIFA TMS; 
Asistencë Teknike për Infrastrukturën e Stadiumeve; Suport 
dhe Trajnime të Sistemit VAR sipas standarteve të FIFA-s; 
Dizenjimi dhe Instalimi i Mini-fushave sportive 
multifunksionale, të Hapësirave Interaktive Sportive, të 
Sport Fun Zone në ambjente të brendshme dhe të jashtme në 
institucione arsimore, sportive, biznese, hapësira publike dhe 
rezidenca private, brenda dhe jashtë vendit; Import dhe 
Eksport i materialeve dhe pajisjeve IT në funksion të 
aktiviteteve dhe shërbimeve të sipërpërmendura; 
Marrëveshje bashkëpunimi me persona fizikë ose juridikë 
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vendas e të huaj, për qëllime tregtare, teknologjike dhe 
logjistike. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet ekonomik 
e juridik dhe të marrë pjesë në çdo veprimtari apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar, në përputhje me legjislacionin në fuqi, të cilat kanë 
rëndësi të drejtpërdrejtë ose tërthorazi për arritjen e 
objektivave të shoqërisë e që mund të jenë objekt i 
ndryshimeve për t’iu përshtatur zhvillimeve teknike, ligjore, 
sportive dhe arsimore. Shoqëria mund të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera shqiptare dhe të huaja që ekzistojnë ose do të 
krijohen në të ardhmen.
Rezarta Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 27/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lysien Nurishmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rezarta Mersini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACCENT SPORT EVENTS & SOLUTIONS
E-Mail: accent.sportevents@gmail.com  
Telefon: 0683395641  

16. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-541811-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4633DF-498A-4B7E-B95A-A18F97A59A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAAC89A-79BF-40E1-963F-DA6DC491FF6C

